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PPy

alendar Year

¥ v S 5
wannswuaamsnamunﬁns‘lnu
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FHE

h

4

Wi % aeil (% pa)

s
Year 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) @015) | (016) | @017 [ @o18) | 019 | o20) | o2an | (022 | (2023)
AAABUINUNAIN YT M/Fund Retum -55.39 37.95
AVMATUAOY (Standard deviation) Y9423 3A/Benchmark Standard Deviation 8.98 13.25 24.29 15.87
*S pamsA i AR Ui o roosiii dana ion date o the lastbusines day of that calendr year.
(2) Hamsdufiunuoeunds o Tufl 31 gainu 2567/Performance as of 31 Oct 2024
» " o
Yearto | 3ifou | 610w 17 3i 51 101 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) [ (% weil) | 6nail) | @snnil) | (%aei) | nception
1Year | 3Years | 5Years | 10Years | Retum
(6pa) | Ghpa) | Ghpa) | apa) | %pa)
29.74 -15.08
7.8
3830
ANUAUAIY (Standard deviation) voukaiia (% o) Benchmark Standard Deviation (% pa) 17.58 19.52 17.41 19.47 18.10
Benchmrk
3 @ i " ; P— <Fom 16 et
Aodouusmangadum o T fumoins ol odiout Tl 0 comentio T
it il i i i v Jfiow (i * Prior 10 16 May 20
funuds oo i@ i 0
aamssiualuod w iR aamssiuiunluoung Pastp indicative of future resuls,
onasma i qus il lasmidumunnasgims i ST fund s prepared in AIMC standards
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2000 T T T T T T T T T T T

12/63 4/64 8/64 12/64 4/65 8/65 12/65 4/66 8/66 12/66 4/67 8/67

* e
o Fausi 16 nounAN 2566 Wusuly nﬂmu’l‘ﬁﬁa“f‘mﬂuwamiﬁﬂLﬁumumaanﬂmuﬂwﬁn (100%) USueduyuns
YasfuanuisdusnsuaniUaeu w‘\i'al,ﬁﬂuﬁumﬂqalﬁumm o Juiidnunanauunudoas 90 warUudidng
meﬂﬁﬂmﬁﬂLﬁﬂuﬁumﬂqaﬁumw o Tufidnnunanauunuesas 10

* fioutudl 16 wamn1AN 2566 namu‘lﬁﬁﬁiﬂtﬂu ¢l S&P 500 (100%) ﬂ%uﬁwﬁuvgumiﬂmﬁumwLﬁﬂoﬁﬂuﬁmﬂ
uaniasu w‘\i'al,ﬁauﬁumﬂqaﬁumw o Jufiduan wansuunudesar 90 warUsudesnsuaniisuiiefisuiy

Aanaduum o FuiduukanauuuaEas 10
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JUUTANFIULNITIEY

o Sufl 31 ANAN 2567

TumbeamuiTvmieudvienen o Tudull (i)

U

1,361,777,075.22
39,110,292.17

73,076.26
50,388,432.88

1,451,348,876.53

2,835,663.74
5,341,494.95
1,715,159.92

48,045.44

9,940,364.05

1,441,408,512.48

2,100,218,899.72

(483,324,484.49)
(175,485,902.75)

1,441,408,512.48

6.8631
210,021,889.9715
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nmauaasseaBunduamulinsdangunalssinnasaiuasuuarssngasun g

RN 11T A Bunn A
U yamwnﬂ‘h footszma SAAIEADIR %
000) (,000) (000) U (000)  Kuaonu
i
naeyuda
Brown Advisory Ireland Ltd
Brown Advisory U.S.Sustainable Growth Fund 2,168.13  30,715.39 (USD)  40,348.95 (USD) 1,361,777.08 100.00
FINMNEAIY 1,361,777.08 10000
FIdua - 100% (7A7MY 1,058,330,876.10 1) 1,361,777.08 10000
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3

UM
eld
elgnonily 116,315.51
T ld 116,315.51
Anldfee
asTINlann1ITans 9,285,958.04
Assflondguanalszlom 143,158.47
asvsNisnunensidou 309,531.89
AaINLEN BTN 42,849.61
alfaelunsadiulasenis 108,191.45
menldane 9,889,689.46
eld (Aldene) qns (9,773,373.95)
A acha %] (@19MY) gnBNRulINU
ils ( (210NU) aw%ﬁl,ﬁm’ﬁummﬁumwu 16,920,791.49
mls @anu) qmwmlummumnmumwu 85,595,984.27
mls @anu) qwﬁmﬁm’ﬂumnﬂmm’muwuﬁ (23,384,405.00)
mls (@1emu) gnaies Iuanmuawnammwauwuﬁ 121,356,869.56
mls @) § w%mnammanLﬂaﬂuwumwmmﬁ"mﬂ (887,256.38)
mls @anu) qnsi gsliinduandnuandsuiiunsddssng  (103,015,123.95)
Turls mmuu)qﬂﬁmnwumwummmuua”mﬂumﬂ‘nu 96,586,859.99
miLﬁw‘ﬁu(amao)’[uauﬁwﬁaw%mnmiﬁﬂLuumu 86,813,486.04

q

10



nasuidlawn glaste Huyuiiianisiaesdin
dioum w Fuil 31 aanAn 2567

PAzIBIANITAIY MsHENSULATNsaNSENNAY

@ FHALDHANTTAIU YRAWNINTIAMAN % NAV
nannsndvsaniwiauluyseina 38,858,173.00 2.70
WSusn 38,858,173.00 270
wannwivZanswifuseussing 1,362,102,270.64 9450
YsEMARNIFOINGN
Wudn 325,195.42 0.02
vsznalaSuaud
Mieamu 1.361.777,075.22 94.48
& . kY
Fyandameswnii 47,552,769.14 3.30
fuaniigdeiudasuanilas 47,552,769.14 3.30
fundniveniiausu (7.104,700.30) (0.49)
yaAmiwiRugns 1,441,408,512.48 um

SnTsunyuIBuN1IRmUTEINaINU(PTR) : 5.38%
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nawudiaia glaaa Hunuwensiaeedn

doyn au Fuil 31 ARAN 2567
o, a Y- N - -
@ MerusgmuiuamuluaTTswionil Wukn viaasashomiiieu

NANTDINSIANS HAAININIIAIARIA %NAV
(M) ANESMASTINBLATATIENIMASEASUSINA 0.00 0.00
(@) aasfisuasiifingranslamziadeiu surmawded wisussmiduny Hugoen {fes FEuses 30,183,368.42 272
#uenia fadnnds viafdaziu
(A) mﬂmiﬁﬁﬁuﬁumwmLi’iaﬁaagﬂua"uﬁ"uﬁmmmamﬂﬁ (investment grade) 0.00 0.00
() anansiifisuduanaindeieslusudusninduduiaunsaamuld (nvestment grade) n3a 0.00 0.00
anansflaldsumsinsudiuananindeie
() aasidauaiAliasumansznmaauznIsumsmfunaayuil n.87/2558 0.00 0.00

@ aziBEnuasusumsindaiiovesnasuvinil Susn wiannashmiinonuiinesnuaeumiail dlusies

Busy Busy q q
. . . e  d yafn YaAIAIN
Uszuan 280 uasuimun anuidetis  anwiudiada -
= Y . nihad 37P19810
299051813 VBINBBN/ATTEAU
1. Wushnswiang UNABUIAINTINN N/A AA+(tha) 33,235,592.51
2. WJudnsuag The Bank of New York Mellon N/A Aa2 325,195.42
SA/NV
3. Wurnsuas YNa.sUAENANSINg N/A AA+(tha) 5,622,580.49
dnsutuamutugesayadmindaugnivasnamuiiuiniansael Sunsunisamudmiungunsns e () windy  0.00%
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Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

CIMB Thai Bank Plc.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
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annindinge
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AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAs+(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)

A
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)

A
AA+(tha)
AAs+(tha)
AA+(tha)

Anguszaed

Dasfuanudes
Tosiuanuidss
Haatfuaruidsg
Hoatfuaruidsg
Haaifuaruidsg
Dasfuanudes
Heatfuaruids
Haatuaruids
Hatfuanuids
Hatfuaruids
Heatuanuidsg
Heatfuanuidsg
Heaifuanuids
Heafuanuidsg
Hosiuanuides
Hosiuanudes
Heatuanuidse
Heatuanuidsg
Hosiuanuides
Posiuanuides
Posiuanuides
Tosiuanuides
Tosiuanuides
Dasfuanudes
Posiuanuidss
Posiuanuides
Tosiuanuides
Haatfuaruidsg
Haatfuaruidsg
Posiuanuides
asfuanudes

Hatfuaruidsg

03 - X a
nesnuidala gesle ununanaiasedn

yaAIRIN
3PRRIN

670,772.73
467,250.00
109,581.82

(25,301.82)
49377.27
528,434.68
950,290.32
826,988.71
383,787.10
241,858.06
78,258.06
3815,289.03
405,12097
932,332.26
396,869.23
7,797,159.23
1,605,741.54
344867885
651,263.08
1,188,038.46
2,899,684.62
3,267,300.00
824,192.31
486751692
9,410,070.00
4,135,799.95
270,837.91
(223987.91)
(613.969.78)
191,241.59
(1,538,601.65)
(459,104.40)

doym o Suft 31 aanau 2567

% NAV

0.05%
0.03%
0.01%
0.00%
0.00%
0.04%
0.07%
0.06%
0.03%
0.02%
0.01%
0.26%
0.03%
0.06%
0.03%
0.54%
0.11%
0.24%
0.05%
0.08%
0.20%
0.23%
0.06%
0.34%
0.65%
0.29%
0.02%
-0.02%
-0.04%
0.01%
-011%
-0.03%

unasy
vua

18 W.y. 2567
18 W.y. 2567
18 .8, 2567
18 .o, 2567
18 .o, 2567
23 5.0, 2567
23 5.0, 2567
23 5.0, 2567
23 5.0, 2567
23 5.0, 2567
23 5.0, 2567
13 1.0 2568
13 1.0 2568
13 .. 2568
3 N, 2568
3 nw. 2568
3 {l.A. 2568
3 il.A. 2568
3 {l.A. 2568
3 {l.n. 2568
3 {l.n. 2568
31 fi.A. 2568
31 fi.A. 2568
31 fiA. 2568
28 1.1, 2568
2 fly. 2568
2 .y, 2568
30 1. 2568
30 1. 2568
30 1. 2568
4 @.0. 2568

4 §.A. 2568

mls/aanu
(net gain/loss)

670,772.73
467,250.00
109,581.82

(25,301.82)
4937727
528,434.68
950,290.32
826,988.71
383,787.10
241,858.06
78,258.06
3,815,289.03
405,120.97
932,332.26
396,869.23
7.797,159.23
1,605,741.54
344867885
651,263.08
1,188,038.46
2,899,684.62
3,267.300.00
824,192.31
4,867.51692
9,410,070.00
4,135,799.95
270,837.91
(223,987.91)
(613,969.78)
191,241.59
(1,538,601.65)
(459,104.40)
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